ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG AN CỰU Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  01 /TB-UBND An Cựu, ngày 03 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Lãnh đạo UBND phường 06 tháng đầu năm 2023

Thực hiện Luật tiếp công dân năm 2013 và Nghị định số 64/2014/NĐ-CP

ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành

một số điều của Luật tiếp công dân;

Thực hiện Quyết định số: 184/QĐ-UBND ngày 28/12/2019 của UBND

phường An Cựu về thành lập Tổ tiếp công dân phường;

UBND phường tổ chức tiếp công dân 06 tháng đầu năm 2023 vào ngày Thứ 5

hàng tuần tại tầng 1, thuộc Trụ sở UBND  phường An Cựu, Thành phố Huế.

(Có lịch chi tiết kèm theo).

Thời gian:

Sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút;

Chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

 Ủy ban nhân dân phường yêu cầu cán bộ, công chức được phân công sắp xếp

công việc để trực tại phòng tiếp dân và có trách nhiệm chuẩn bị các hồ sơ tài liệu có

liên quan cho Lãnh đạo tiếp công dân./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Niêm yết công khai; CHỦ TỊCH
- Đảng ủy - HĐND phường;
- CT, các PCT UBND;
- Lưu: VP.

 Trần Quang Dũng

		2023-01-03T10:45:39+0700